

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

## INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI TULUNGAGUNG LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jalan Mayor Sujadi Timur Nomor 46 Tulungagung - Jawa Timur 66221 Telepon (0355) 321513, 321656 Faximile (0355) 321656

## **PENGUMUMAN KKN 2018**

Nomor: 1092/In.12/PP.06/12/2017

## Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Diberitahukan kepada seluruh Mahasiswa IAIN Tulungagung yang akan melaksanakan kegiatan Kuliah Kerja Nyata (KKN) Gelombang I Tahun Akademik 2018/2019, bahwa pelaksanaan kegiatan KKN akan dilaksankan dengan ketentuan sebagai berikut :

- Aktif sebagai Mahasiswa IAIN Tulungagung semester gasal tahun akademik 2017/2018;
- Telah menempuh mata kuliah minimal 88 SKS (khusus semester 5) dan minimal 100 SKS (bagi semester 5 ke atas), jika SKS tidak mencukupi maka secara otomatis akan ditolak oleh aplikasi KKN online karena aplikasi telah terhubung langsung dengan SIAKAD;
- Registrasi KKN online dilaksanakan pada tanggal 08 s/d 10 Desember 2017; pada laman kkn.iain-tulungagung.ac.id/login.php
- 4. Username dan Password untuk login disesuaikan dengan SIAKAD masing-masing;
- 5. Pastikan sebelum login data identitas di SIAKAD sudah benar-benar lengkap (**terutama jenis kelamin**) agar ketika login tidak mengalami kendala/eror;
- Registrasi online dapat dilakukan di manapun, tidak harus menggunakan wifi kampus;
- Dalam aplikasi KKN online ini mahasiswa dapat memilih lokasi KKN sendiri dengan ketentuan first come first serve (siapa cepat dia dapat) dengan kuota yang sudah ditetapkan oleh LP2M IAIN Tulungagung.
- 8. Lokasi KKN IAIN Tulungagung tahun 2018 berada di 5 kecamatan berikut: Kec. Besuki Kab. Tulungagung, Kec. Doko Kab. Blitar, Kec. Nglegok Kab. Blitar, Kec. Dongko Kab. Trenggalek, Kec. Suruh Kab. Trenggalek.
- Print out hasil online dikumpulkan ke kantor LP2M IAIN Tulungagung disertai dengan foto copy KTM dan print out IRS semester berjalan, semua berkas dimasukkan dalam map warna hijau (Laki-Laki), Kuning (Perempuan) dan diberi identitas diri (nama, NIM, fakultas, jurusan, semester, dan no.telepon) maksimal tanggal 11 Desember 2017;
- 10. Khusus mahasiswa FEBI yang dapat mengikuti kegiatan KKN gelombang I tahun 2018 adalah seluruh mahasiswa peserta PPL gelombang 2 dan separuh gelombang 3, adapun nama-nama mahasiswa tersebut sebagaimana terlampir. Dan khusus mahasiswa FTIK yang mendaftar KKN gelombang I adalah peserta PPL gelombang I.
- Hal-hal yang kurang jelas dapat ditanyakan di Kantor LP2M IAIN Tulungagung pada hari dan jam kerja.

Demikian pengumuman ini dibuat, atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

Tulungagung, 06 Desember 2017 a.n.Ketua LP2M,

Kepala Pusat Pengabdian Kepada

Masyarakat,

Lailatuzz Zuhriyah, M.Fil.I. NIP: 198605282014032002

Tembusan:

1. Yth. Rektor IAIN Tulungagung

2. Yth. Ketua LP2M IAIN Tulungagung